
第146回
佐伯市医師会講演会のご案内

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記要領にて佐伯市医師会講演会を開催させていただきます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。

謹白

201６年 6月 23日(木) 19:00-20:00日時

記

講演

会場 佐伯市医師会館 2階研修室
佐伯市鶴谷町１-７-２８ ℡ 0972－23－1300

「糖尿病治療のアドヒアランス向上にむけて
DPP-4阻害剤の立場から-」

大分大学保健管理センター

准教授 加隈 哲也 先生

【日本医師会生涯教育認定講座 1.0単位】
（カリキュラムコード 5；医師―患者関係とコミュニケーション

76；糖尿病）
【大分県糖尿病療養指導士認定研修会：1単位】

座長 医療法人小寺会 佐伯中央病院
副院長 小寺 隆元 先生

＊当日は軽食をご用意いたします。

共催：佐伯市医師会/武田薬品工業株式会社


